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# Nom Prénom Établissement Courriel Téléphone Poste Titre Service / Bureau Fax Présence 
Jeudi 21/11/2013

Présence
Vendredi 22/11/2013

1 Atkinson Jim Cégep Vanier atkinsoj@vaniercollege.qc.ca (514) 744-
7500 7883 Socio-Economic Officer Financial Aid Office (514) 744-

7967

2 Balut Evelina Université McGill evelina.balut@mcgill.ca (514) 398-
2936 Associate Director SSAO (514) 398-

2600

3 Beaudoin Martine Collège Montmorency
martine.
beaudoin@cmontmorency.qc.
ca

450-975-
6100 6372 Technicienne en administration SAA 450-9756373

4 Brousseau Francis Université Laval francis.brousseau@bbaf.
ulaval.ca

(418) 656-
2131 6390 Responsable de l'aide financière Bureau des bourses et de l'aide 

financière
(418) 656-
7775

5 Comtois Louise Polytechnique Montréal louise.comtois@polymtl.ca (514) 340-
4711 2419 Conseillère à l'aide financière et 

bourses Service aux étudiants (514) 340-
5964

6 Côté Thérèse Université de Sherbrooke Therese.Cote@usherbrooke.
ca

(819) 821-
8000 63954 Directrice, Service d'aide financière Services à la vie étudiante (819) 821-

7930

7 Dalceggio Isabelle Université de Montréal isabelle.dalceggio@umontreal.
ca

(514) 343-
6111 4843 Responsable intérimaire du Bureau de 

l'aide financière Bureau de l'aide financière (514) 343-
6648

8 de 
Beaumont Chantal Collège Lionel-Groulx chantal.debeaumont@clg.qc.

ca
450 430-
3120 2239 Responsable - Aide financière aux 

études Direction de la vie étudiante 450 971-
7806

9 Dubé Sébastien UQAR - Campus de Lévis sebastien_dube@uqar.ca 418 833-
8800 3269 Coordonnateur services aux étudiants Services aux étudiants 418 833-1113

10 Eclache Pierre HEC Montréal pierre.eclache@hec.ca (514) 340-
3822 Coordonnateur à l'aide financière Service aux étudiants (514) 340-

5636

11 Giroux Anne Collège Rosemont agiroux@crosemont.qc.ca (514) 376-
1620 7339 Technicienne en administration / Aide 

financière Service de l'aide financière (514) 376-
8309

12 Godin Gilles Université de Sherbrooke Gilles.Godin@USherbrooke.ca (819) 821-
8000 63986 Coordonnateur SVE (819) 821-

7930

13 Gosselin Carmen Cégep de Saint Jérôme
Centre collégial Mont-Laurier cgosselin@cstj.qc.ca 819-623-

1525 5212 Technicienne en administration 
responsable prêts et bourses MA-108 819-623-479

14 Ladha Mariam HEC Montréal mariam.ladha@hec.ca 514 340-
6168 Responsable - Aide financière Service aux étudiants 514 340- 

5636

15 Lussier Monique Cégep Marie-Victorin monique.lussier@collegemv.
qc.ca

514-325-
0150 2220 conseillère à la vie étudiante Service des Affaires étudiantes 514-328-

3822

16 Martel Yan Université du Québec à Trois-
Rivières Yan.Martel@uqtr.ca 819 376-

5011 2504 Conseiller à l'aide-financière Service aux étudiants et à la réussite 
étudiante 819 376-5199

17 Martin Anny Cégep de Drummondville Anny.
Martin@cegepdrummond.ca

(819) 478-
4671 4507 Conseillère à la vie étudiante, 

responsable de l'Aide financière
Affaires étudiantes et 
communautaires

(819) 850-
1770

18 Méthé Suzanne Cégep Saint-Jean-sur-
Richelieu suzanne.methe@stjean.qc.ca (450) 347-

5301 2022 Conseillère à la vie étudiante Services à la vie étudiante et à la 
communauté

(450) 347-
4433

19 Morency Caroline Université Laval caroline.morency@bbaf.ulaval.
ca

(418) 656-
2131 8872 Coordonnatrice du secteur des bourses Bureau des bourses et de l'aide 

financière
(418) 656-
7775

20 Noël Chantal Polytechnique Montréal chantal.noel@polymtl.ca (514) 340-
4711 2404 Coordonnatrice à l'aide financière et 

aux bourses Service aux étudiant (514) 340-
5964

21 Otero Maria 
Dolores

Université du Québec à 
Montréal otero.maria-dolores@uqam.ca (514) 987-

3000 2501 Directrice du CSASS Service à la vie étudiante (514) 987-
8739
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22 Payette Paul Cégep St-Laurent ppayette@cegep-st-laurent.
qc.ca

514-747-
6521 8509 responsable de l'aide financière service aux étudiants 514-748-1249

23 Pepin Louise Champlain Regional College
Lennoxville lpepin@crc-lennox.qc.ca (819) 564-

3666 122 Aide pédagogique individuelle, 
responsable de l'aide financière Service aux étudiants (819) 564-

5171

24 Perri Juliette Université du Québec à 
Montréal perri.juliette@uqam.ca (514) 987-

3000 4108 Agente de recherche et de planification Services à la vie étudiante (514) 987-
8739

25 Proulx Annie Université du Québec à 
Montréal proulx.annie@uqam.ca (514) 987-

3000 5223 Conseillère en soutien 
socioéconomique Services à la vie étudiante (514) 987-

8739

26 Rice Bronwyn Universté McGill bronwyn.rice@mcgill.ca (514) 398-
8328 Préposée aux prêts - Région de Québec aide financière et bourses (514) 398-

7352

27 Ringuet Olivier École de Technologie 
Supérieure olivier.ringuet@etsmtl.ca 514-396-

8842 Régisseur à la vie étudiante Services aux étudiants 514-396-
8581

28 Smyth Christine Cégep Heritage csmyth@cegep-heritage.qc.ca (819)778-
2270 1321 Responsable aide financiere Service aux etudiants (819)778-

7364

29 Thériault Myriam McGill University myriam.theriault2@mcgill.ca (514) 398-
4977

Agente à l'Aide financière, Politique de 
programme Service aux étudiants (514) 398-

7352

30 Thomas Luc Collège Montmorency luc.thomas@cmontmorency.
qc.ca

450-975-
6100 6367 Conseiller en services adaptés Service da,side à l'apprentissage 450-975-

6373
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